

تجدید میثاق نمایندگان منتخب با شهدا و رهبری در شلمچه

بیش از 140 نماینده مجلس پنجشنبه گذشته با حضور در یادمان شهدای شلمچه، با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کردند.



حداد عادل: به شلمچه آمدیم تا بگوییم در صیانت از خون شهدا کوتاهی نخواهیم کرد
تجدید میثاق نمایندگان منتخب با شهدا و رهبری در شلمچه

بیش از 140 نماینده مجلس پنجشنبه گذشته با حضور در یادمان شهدای شلمچه، با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کردند. سیدشریف حسینی، منتخب مردم اهواز در مجلس نهم در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: این سفر از روز پنجشنبه با حضور 144 منتخب مردم ایران در مجلس آغاز شد و افراد در ابتدا با حضور در گلزار شهدای آبادان با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کردند. سپس منتخبان مردم عصر روز پنجشنبه به شلمچه رفتند و ضمن ادای احترام به شهدای جنگ تحمیلی در برنامه‌ای مشترک در این یادمان شرکت کردند. سردار علی فضلی نیز در این مراسم برای وکلای ملت سخنرانی کرد.

حسین فدایی نماینده مجلس هشتم نیز که در شلمچه حضور داشت به خبرنگار ما گفت: اولین رفتار مشترک نمایندگان مجلس هشتم و نهم در شلمچه با محوریت میثاق با شهدا و بیعت با رهبری شکل گرفت. وی افزود: شلمچه برای ما مظهر جهاد و شهادت است و نمایندگان با حضور در این مکان مقدس میثاق‌نامه‌ای را امضا کردند که جهت‌گیری آنان در مجلس نهم را نشان می‌دهد.

غلامعلی حدادعادل، نماینده تهران در مجلس نیز طی سخنانی در این مراسم گفت: امروز در مشهد شهدای شلمچه آمده‌ایم تا مجلس را با نام و یاد شهدای گلگون‌کفن آغاز کنیم.

به گزارش فارس، وی افزود: امروز آمده‌ایم تا با امام شهیدان و رهبر معظم انقلاب پیمان ببندیم که نمایندگان شایسته‌ای برای ملت شریف ایران اسلامی باشیم. حداد عادل در ادامه با اشاره به راهیابی تعداد کمی از نمایندگان مجلس هشتم به مجلس نهم گفت: حضور چهره‌های جدید نشان از سالم بودن انتخابات و تحقق واقعی خواسته مردم است. وی در ادامه با اشاره به هدف از حضور منتخبان مردم مشهد شهدای شلمچه اظهار کرد: قبل از شروع رسمی مجلس نهم به شلمچه آمده‌ایم تا به شهدا بگوییم که شما از هستی خود گذشتید تا ما نمایندگان به برکت جانفشانی شما وارد مجلس شویم تا از حقوق این ملت شریف و بیدار دفاع کنیم. وی افزود: ما آمده‌ایم تا به شما شهدای عزیز بگوییم که ما به فکر منافع شخصی نخواهیم بود و در صیانت از خون شما کوتاهی نخواهیم کرد.

وی در پایان بر لزوم مصون ماندن نمایندگان از آفت‌های موجود پیرامون کار نمایندگی تأکید کرد و افزود: نمایندگان مجلس نهم باید بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب از بخشی‌نگری و نگاه منطقه‌ای و جزئی‌پرهیز کنند و منافع و مصالح ملی را در نظر بگیرند.

اسماعیل کوثری، نماینده تهران در مجلس هشتم و یکی از فرماندهان 8 سال دفاع مقدس نیز در این مراسم، میثاق‌نامه‌ای را در یادمان شهدای شلمچه قرائت کرد و بعد از آن نیز نمایندگان این میثاق‌نامه را امضا کردند.

نمایندگان در بخشی از میثاق‌نامه خود با تأکید بر این‌که از هیچ کوششی برای تقویت همه‌جانبه مردم‌سالاری دینی دریغ نخواهند کرد، آورده‌اند: رهنمودها و منویات ولی امر مسلمین حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای مدظله‌العالی را فصل‌الخطاب تمام جهت‌گیری‌ها، سیاست‌ها و تصمیمات می‌دانیم و شهید مدرس را در رفتار فردی و اجتماعی و نمایندگی مجلس، الگویی خود شمرده و تا مرز شهادت از منافع و ارزش‌های اسلامی دفاع می‌کنیم.

در ادامه این میثاق‌نامه آمده است: ملاک و مبنای ایفای وظیفه نمایندگی ملت را نه منافع دنیوی خود و نه منافع باند و جناح و گروه‌های سیاسی، بلکه تنها رضایت خداوند و تحقق عدالت در نظام اسلامی و استیفاء حقوق ملت مسلمان ایران می‌دانیم و از زندگی اشرافی و تجملی که در شان نماینده ملت ایثارگر ایران نیست پرهیز می‌کنیم. نمایندگان در بخش دیگری تأکید کرده‌اند: وحدت نیروهای انقلاب حول محور ولایت مطلقه فقیه را اساسی‌ترین رمز پیروزی انقلاب دانسته و همواره با بی‌زاری جستن از منافقین قدیم و جدید، یعنی فتنه‌گران و منحرفین، در اتحاد و وحدت نیروهای انقلاب تلاش می‌کنیم.

نمایندگان تأکید کرده‌اند: گفتمان جدي دهه 90 را گفتمان عدالت و پیشرفت در سایه ولایت دانسته و تمام تلاش خود را صرف تحقق آن می‌نماییم و از فرعی شدن مسائل اصلی جدی‌پرهیز کرده و مسائل اصلی و متن جامعه و نیازهای عمومی را سرلوحه کار خود قرار می‌دهیم.